
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA 

ESTADO DO PARANÁ 

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO 

 

 

Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 – CEP 83.704-580 – Araucária/PR- Fone: (41) 3641-5200 

www.araucaria.pr.leg.br 

 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2019 

 

 

A Câmara Municipal de Araucária – PR torna pública a Licitação nº 57/2019 - 
Dispensa nº 31/2019, para firmar contrato com a empresa LUCAS ODPPIS ZITAL 
DA SILVA – ENGENHARIA E CONSULTORIA IMOBILIÁRIA, inscrita no CNPJ/MF 
sob nº 32.187.277/0001-61, com endereço à Rua Professor Alfredo Parodi, 655,  
Centro, Araucária/PR. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA E 
ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses. 

VALOR GLOBAL: R$ 16.700,00 (Dezesseis mil e setecentos reais). 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 3.3.90.39.05.00 – Serviços Técnicos 
Profissionais. 

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II do Art. 24 da Lei nº 8666/93. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 219/2019. 

            
 Araucária, 31 de outubro de 2019. 

 
 
 

 
Jaime Markovicz 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 


		2019-11-04T10:35:29-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




